
DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA 

Dalībvalstu paziņotā informācija par valsts atbalstiem, kas piešķirti saskaņā ar Komisijas Regulu (EK) 
Nr. 1857/2006 par EK līguma 87. un 88. panta piemērošanu attiecībā uz valsts atbalstu maziem un 
vidējiem uzņēmumiem, kas nodarbojas ar lauksaimniecības produktu ražošanu, un grozījumiem 

Regulā (EK) Nr. 70/2001 

(2010/C 290/05) 

Atbalsta Nr.: XA 138/10 

Dalībvalsts: Beļģija 

Reģions: Vlaanderen 

Atbalsta shēmas nosaukums vai individuālā atbalsta saņē
mēja uzņēmuma nosaukums: Communicatiemiddelen voor de 
korte keten — de kortste link naar de consument, najaar 2010 

Juridiskais pamats: Subsidiebesluit voor het project „Communicatie
middelen voor de korte keten — de kortste link naar de consument” 
van Bioforum Vlaanderen vzw (zie bijlage). 

Saskaņā ar atbalsta shēmu plānotie gada izdevumi vai uzņē
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopsumma: 
EUR 0,025 miljoni 

Atbalsta maksimālā intensitāte: Atbalsta maksimālā intensitāte 
ir 93,81 % no iesniegtā atbalsta projekta pierādītajām izmaksām. 
Par pieskaitāmajām izmaksām atbalstu nepiešķir. 

Īstenošanas datums: Atbalstu piešķir pēc tam, kad ministrs ir 
parakstījis subsidēšanas lēmumu un budžetā ir iedalīti attiecīgie 
līdzekļi (2010. gada augusta vidū/septembrī); atbalsta shēma 
stājas spēkā pēc tās publicēšanas Oficiālajā Vēstnesī. 

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta ilgums: Līdz 
2010. gada 31. decembrim. 

Atbalsta mērķis: 

Atbalstu 2010. gada rudenī piešķir Bioforumam, lai atbalstītu 
bioloģiskās lauksaimniecības un bioloģiski ražotu pārtikas 
produktu īsās tirdzniecības ķēdes dalībniekus. No vienas puses, 
lauksaimniecības veikali un tirgus stendu turētāji saņems mate- 
riālus (karogus, izkārtnes, transportlīdzekļu uzlīmes, teltis), kas 
uzlabos to pamanāmību. No otras puses, informācija par biolo 
ģisko lauksaimniecību tiks izplatīta, izmantojot Velt izstrādāto 
brošūru “Vergeten biogroenten” (“Aizmirstie bioloģiski audzētie 
dārzeņi”), – brošūra tiks izdalīta īsās tirdzniecības ķēdes dalīb
niekiem, kas savukārt to varēs uzdāvināt pircējiem. 

Atbalstu piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1857/2006 
15. pantu. Atbalstu var piešķirt, lai 100 % apmērā segtu šādas 
izmaksas: 

15. panta 2. punkta c) apakšpunkts – atbalsts attiecībā uz trešo 
personu sniegtajiem konsultāciju pakalpojumiem; 

15. panta 2. punkta e) apakšpunkts – atbalsts faktu materiālam 
par kvalitātes sistēmām, kurās var iekļaut citu valstu produktus, 
par produktiem un produktu uzturvērtību un ierosinājumiem to 
lietošanai; 

15. panta 2. punkta f) apakšpunkts – atbalsts par publikācijām, 
piemēram, katalogiem vai tīmekļa vietnēm, kurās sniegts faktu 
materiāls par noteiktu reģionu ražotājiem vai noteiktu produktu 
ražotājiem, ar noteikumu, ka informācija un tās pasniegšanas 
veids ir neitrāls un visiem attiecīgajiem ražotājiem ir vienādas 
iespējas tikt atspoguļotiem šādā publikācijā. Atbalstu piešķir 
tikai par tādām darbībām un informatīviem materiāliem, kuros 
nav norāžu uz produktu izcelsmi. 

Shēmā nav paredzēts atbalsts reklāmai. 

Ir ievēroti visi 15. panta noteikumi. 

Attiecīgā(-ās) nozare(-es): 

Bioloģiskā lauksaimniecība 

Atbalstu piešķir tikai maziem un vidējiem uzņēmumiem 

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese: 

Departement Landbouw en Visserij 
Afdeling Duurzame Landbouwontwikkeling 
Koning Albert II laan 35, bus 40 
1030 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË 

Tīmekļa vietne: 

http://lv.vlaanderen.be/nlapps/docs/default.asp?id=1629 

Papildu informācija: — 

Jules VAN LIEFFERINGE 
Ģenerālsekretārs

LV 27.10.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 290/11

http://lv.vlaanderen.be/nlapps/docs/default.asp?id=1629


Atbalsta Nr.: XA 139/10 

Dalībvalsts: Beļģija 

Reģions: Vlaanderen 

Atbalsta shēmas nosaukums vai individuālā atbalsta saņē
mēja uzņēmuma nosaukums: Facultatieve subsidie aan KVLV 
vzw 

Juridiskais pamats: Ministerieel Besluit houdende de toekenning van 
een facultatieve subsidie aan KVLV vzw. 

Saskaņā ar atbalsta shēmu plānotie gada izdevumi vai uzņē
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopsumma: 
EUR 25 000 

Atbalsta maksimālā intensitāte: 100 % 

Īstenošanas datums: No 2010. gada 1. oktobra 

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta ilgums: Līdz 
2010. gada 31. decembrim 

Atbalsta mērķis: Tehniskais atbalsts (Regulas (EK) 
Nr. 1857/2006 15. pants) 

Attiecīgā(-ās) nozare(-es): A1 – Augkopība un lopkopība, 
medniecība un saistītas palīgdarbības 

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese: 

Vlaamse overheid — Departement Landbouw en Visserij 
Koning Albert II laan 35, bus 40 
1030 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË 

Tīmekļa vietne: 

http://lv.vlaanderen.be/nlapps/docs/default.asp?id=1724 

Papildu informācija: Pašlaik vēl turpinās pievienotā juridiskā 
pamata izstrāde.

LV C 290/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.10.2010.

http://lv.vlaanderen.be/nlapps/docs/default.asp?id=1724

